





Csc impianti s.r.l.
Totale Ordine (Iva Esclusa) : € 722,97


n. 10 del 05/09/2019

 TFLRA/F127 - Tubazione flex in alluminio classe1 fonoassorbente rivestita diametro 127 mm in confezione da 10 metri lineari							
UM1	MT	Prezzo Unitario					€ 7,56
Confezione		Cartone da 10 MT					
Prezzo Finale	€ 75,60	Qta	2	Totale	€ 151,20		

 TE-PA300150 - Plenum brevettato in ABS con innesto rapido per tubo flessibile dimensione 300 X 150 mm attacco diametro 200 mm							
UM1	NR	Prezzo Unitario					€ 26,67
Prezzo Finale	€ 26,67	Qta	4	Totale	€ 106,68		

 SRI125 - Serranda di regolazione in acciaio zincato del tipo a iride diametro 125 mm							
UM1	NR	Prezzo Unitario					€ 65,80
Prezzo Finale	€ 65,80	Qta	4	Totale	€ 263,20		

 BBMA300150 - Bocchetta mandata in alluminio doppio filare dimensione 300x150 mm fissaggio a clips						
UM1	NR	Prezzo Unitario	€ 25,01			
Prezzo Finale	€ 25,01	Qta	4	Totale	€ 100,04	

 BGRA1-600600 - Griglia di ripresa portafiltro in alluminio con controtelaio removibile per alloggiamento e sostituzione filtro dimensione 600x600 mm						
UM1	NR	Prezzo Unitario	€ 101,85			
Prezzo Finale	€ 101,85	Qta	1	Totale	€ 101,85	

Punto di ritiro: Pomezia